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15-17 lutego 2020 
 

O G Ó L N O P O L S K I E 

 

WNP.PL  
Autosan chce wynająć 15 autobusów elektrycznych Częstochowie 

Firma Autosan z Sanoka jako jedyna zgłosiła się w przetargu miejskiego 

przewoźnika z Częstochowy na 7-letni najem 15 nowych autobusów 

elektrycznych. Producent informował o wyprodukowaniu pierwszego takiego 

pojazdu w październiku ub. roku. 

https://www.wnp.pl/finanse/autosan-chce-wynajac-15-autobusow-

elektrycznych-czestochowie,372792.html 

 

REGIONY.RP.PL  
Gminne herby do poprawki. Samorządowcy też prowadzą politykę 

historyczną 

Samorządy miast i gmin zmieniają swoje emblematy. Najczęściej powodem jest 

chęć nawiązania do własnej historii. 

https://regiony.rp.pl/z-regionu/24308-gminne-herby-do-poprawki-

samorzadowcy-tez-prowadza-polityke-historyczna 

 
Samorządy próbują powstrzymać modę na nieszczepienie dzieci  

Niektóre władze lokalne promują w rekrutacji do przedszkoli i żłobków dzieci 

szczepione. Jednak czasem takie uchwały rad miejskich odrzucane są przez 

instancje nadrzędne, a spory o przepisy toczą się miesiącami. 

https://regiony.rp.pl/z-regionu/24296-samorzady-probuja-powstrzymac-mode-

na-nieszczepienie 

 

TVP3 KATOWICE  
Mieszkańcy nie chcą inwestycji  

emisja: 15.02.2020, 18:34:17  

https://b.imm.com.pl/AAC2LQ/z/t 

 

RADIO.KATOWICE.PL  
Nowa umowa na odbiór i transport śmieci 

Urząd Miasta Częstochowy ma nową umowę na odbiór i transport śmieci. 

http://www.radio.katowice.pl/zobacz,47610,Nowa-umowa-na-odbior-i-

transport-smieci.html 
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GŁOS NAUCZYCIELSKI  
Nie mamy wyjścia 

Rozmowa z Włodzimierzem Tutajem, rzecznikiem Urzędu Miasta Częstochowy   
 

GAZETAKLOBUCKA.PL/GAZETA LUBLINIECKA.PL  
Prezydent Częstochowy członkiem Europejskiego Komitetu Regionów  

Prezydent Częstochowy Krzysztof Matyjaszczyk uczestniczył w pierwszej w 

nowej 5-letniej kadencji sesji plenarnej Europejskiego Komitetu Regionów w 

Brukseli. Jest polskim delegatem z ramienia Związku Miast Polskich, w którego 

zarządzie zasiada. Wszyscy polscy członkowie są wyłanianymi w wyborach 

przedstawicielami władz lokalnych i regionalnych. 

http://gazetaklobucka.pl/2020/02/16/prezydent-czestochowy-czlonkiem-

europejskiego-komitetu-regionow/ 

 

http://gazetalubliniecka.pl/2020/02/16/prezydent-czestochowy-czlonkiem-

europejskiego-komitetu-regionow/ 

 

L O K A L N E 

 

GAZETA WYBORCZA. CZĘSTOCHOWA 
Prezydent Częstochowy w Europejskim Komitecie Regionów w Brukseli 

O udziale prezydenta w pierwszej sesji plenarnej nowej kadencji Komitetu  

 

DZIENNIK ZACHODNI  
Zabytkowy Dom Księcia wciąż czeka na inwestora  

Drugi już przetarg nie przyniósł rozstrzygnięcia.   

 

WCZESTOCHOWIE.PL 
,,Walentynkowe serce” na częstochowskim lodowisku   

Stowarzyszenia Częstokocham, Aktywna Częstochowa i Młodzieżowa Rada 

Miasta zorganizowały 14 lutego na lodowisku przy ul. Boya-Żeleńskiego 6/8 

dzień zakochanych. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34619,-walentynkowe-serce--na-

czestochowskim-lodowisku--zdjecia- 

 

Coraz bliżej rozpoczęcia prac budowlanych na ulicach Głównej i 

Przejazdowej. Inwestycja rozwiąże wiele problemów 

Na finiszu jest już projekt jednego z największych w historii Częstochowy 

przedsięwzięcia drogowego, czyli rozbudowy DK-46 wraz z budową obejścia 

http://gazetaklobucka.pl/2020/02/16/prezydent-czestochowy-czlonkiem-europejskiego-komitetu-regionow/
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ul. św. Barbary do ul. Pułaskiego. Prace budowlane mają ruszyć w drugiej 

połowie 2020 roku. Inwestycja kompleksowo rozwiąże problem odprowadzania 

wód opadowych oraz braku chodników i ścieżek rowerowych w ciągu ulic 

Głównej i Przejazdowej. 

http://wczestochowie.pl/artykul/34617,coraz-blizej-rozpoczecia-prac-

budowlanych-na-ulicach-glownej-i-przejazdowej.-inwestycja-rozwiaze-wiele-

problemow 

 
Częstochowski teatr ma windę towarową  

Teatr Adama Mickiewicza w Częstochowie korzysta już z zewnętrznej windy 

towarowej. Urządzenie służy do przewożenia akcesoriów niezbędnych przy 

organizacji spektakli.  

http://wczestochowie.pl/artykul/34615,czestochowski-teatr-ma-winde-

towarowa--zdjecia- 

 

RADIOJURA.COM.PL 
Od 10 stycznia do 9 lutego częstochowianie oceniali VI edycję Budżetu 

Obywatelskiego Udział w ankiecie wzięło ponad 200 osób.  

Przekazane spostrzeżenia mają usprawnić procedury i zachęcić jeszcze więcej 

osób do włączenia się w kolejną edycję. 18 lutego w Urzędzie Miasta odbędzie 

się wysłuchanie publiczne, podczas którego zostaną zaprezentowane wyniki 

ankiet.  

https://www.radiojura.pl/od-10-stycznia-do-9-lutego-czestochowianie-oceniali-

vi-edycje-budzetu-obywatelskiego.html 

 

TV. ORION 
In vitro 

Ruszyła kolejna edycja miejskiego programu dofinansowania procedury in vitro. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/in-vitro/ 

 

A jak kominiarz zapyta?  

Może nie każdy wie, że kominiarze przy okazji standardowego czyszczenia 

przewodów dymowych mogą sprawdzić, czym tak naprawdę palimy w piecu. 

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/a-jak-kominiarz-zapyta/ 

 
Kalina Jędrusik kobieta niezapomniana 

Uczniowie I Liceum Ogólnokształcącego im. Juliusza Słowackiego w 

Częstochowie uczcili 90. rocznicę urodzin swojej absolwentki. Chodzi 

oczywiście o Kalinę Jędrusik, która liceum Słowackiego ukończyła w 1949 

roku. 
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http://www.tvorion.pl/wydarzenia/in-vitro/
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http://www.tvorion.pl/wydarzenia/kalina-jedrusik-kobieta-niezapomniana/ 

 

Serca budzą serca  

O ,,Walentynkowym” pomyśle na placu Biegańskiego  

http://www.tvorion.pl/wydarzenia/serca-budza-serca/ 
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